R E Q U E R I M E N T O  Nº. 750

SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/10/2002.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Rua Maestro André Rocha, na Vila Rodrigues Alves, possui pavimentação asfáltica em metade da pista de rolamento;

CONSIDERANDO que referida via é um dos acessos ao Ginásio Municipal de Esportes "Governador Mário Covas Júnior,

 REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe sobre a possibilidade de efetuar o recapeamento asfáltico na Rua Maestro André Rocha, na Vila Rodrigues Alves, visto que a pista de rolamento da mesma possui metade com pavimentação asfáltica e metade com paralelepípedos, a fim de atender aos anseios de moradores e demais pessoas que transitam por referida localidade.

REQUEREMOS, outrossim, nos informe da possibilidade de efetuar a operação tapa-buracos ou o recapeamento asfáltico da Rua Dr. José Adriano Marrey Júnior, no Jardim Bom Pastor.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de outubro de 2002.

Vereador Autor ZÉ FERNANDES

-PSD-